
UCHWAŁA NR 97/2015
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Rawskiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Mariana Krzyczkowskiego - Wicestarostę oraz Tadeusza Damaza - Członka 
Zarządu do podpisywania wszelkich dokumentów związanych z realizacją zadania pn.: ,,Roboty 
budowlane związane z termomodernizacją budynków ZPS w Rawie Mazowieckiej przy ul. 
Przemysłowej 2 oraz dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 22DA396C-42C7-4BFB-ABFA-446D3699D7F9. Uchwalony Strona 1




